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« pEER MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA EKONOMIKE

PROJEKT-VENDIM

Nr.

date YLy 1 (O 12025

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2025"

Né& mbéshtetje té ligjit nr. 9936 date 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e

Shqjiperisé”, i ndryshuar, te ligjit 68/2017 “Per financat e veteqeverisjen vendore®,Udhezimi nr.9 date 20.03.2018

“Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", Vendimi i Keshillit Bashkiak nr. 77 date 23.12.2024 “Per

miratimin e dokumentit perfundimtare te PBA 2025-2027 dhe i buxhetit te vitit 20257

Ju paragesim pér diskutim e miratim;

1. Rishpérndarjen e fondeve buxhetore né planin e shpenzimeve korente ndermjete njesive shpenzuese , si

mé poshte vijoné:

Pakehet:
Vierae
Ve EMERTIMI I EMERTIMI I opt:f):le(t?t
2| B | TIT | KAP | ART | PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPENZI | Njesia Shpenzuese /ShJ i | 2025 | 2026
BUXHETOR MIT P
mit qe
shtohet
o 3 Kontribute per sigurime Ndermarja e
00 | 1001 1 | 601 M;‘;;’i‘:;“ shogerore dhe Mirembajtjes se REsE | BE
J shendetesore Mjedisit(2113003)
Sherbimet Ndermarja e
00 | 06260 | 1 600 publ';fl v:fd . Paga Mirembajtjes se 29,430 | 29,430
. BEG Wi Mijedisit(2113003)
I — Kontribute per sigurime Ndermarja e
00 | 06260 | 1 601 | p bﬁ‘k‘v'e . shogerore dhe Mirembaitjes se 3,080 | 3,080
ublike vVendo shendetesore Mijedisit(2113003)
Menaxhimi i Ndermarja e ujitje-
00 J4240 1 600 yjitjes dhe Paga kullimit,pyjeve , 8,350 6,880
kullimit mirembajtje rruge e




varreza (2113005)
—y Ndermarja e ujitje-
Menaxhimi i o i
00 | 04260 | 1 | 600 pyjeve dhe Paga kullmit,pyjeve A% 460
Follotase mirembajtje rruge e
varreza (2113005)
Ndermarja e ujitje-
00 | 04520 | 1 | eoo | ReuetiRrugor Paga leullimit, pyjeve:, 32,060 | 32,060
Rural mirembajtje rruge e
varreza (2113005)
. N Ndermarja e ujitje-
o s e Kontribute per sigurime ;G
2 | 00| 04520 1 goi | RusHRrugor shogerore dhe Il pyjeve 12,460 | 12,460
Rural shendetesore mirembajtje rruge e
varreza (2113005)
Ndermarja e ujitje-
Sherbimet kullimit,pyjeve ,
00 1 Be2al ! 600 Publike Vendore Paga mirembajtje rruge e 2%,600 27,000
varreza (2113005)
: N Ndermarja e ujitje-
" Kontribute per sigurime S
00 | 06260 | 1 | 601 Sherbimet shogerore dhe kullimit,pyjeve , 2,180 | 2,180
Publike Vendore shendetasnic mirembajtje rruge e
! varreza (2113005)
Arsimi bazé
pérfshiré
09120 sistemin e Qendra Ekonomike e
00 1 600 arsimit Paga Arsimit (2113006) 620,990 | 620,990
parashkollorollor
in)
Arsimi bazg
pérfshirg . S
; . Kontribute per sigurime .
3 (00|20 1 | 60 FiEm 8 shogerore dhe Qendra Ekonomike ¢ | - 55 47 | 35 479
arsimit Arsimit (2113006)
shendetesore
parashkollorollor
in)
Kujdesi social .
00 | 194301 1 | 600 | per familjet dhe Paga Qendra Ekonomike e | 5, o35 | 55939
s # e " Arsimit (2113006)
fémijét(cerdhja)
Kujdesi social Kontribute per sigurime ;
00 | 10430 601 | pér familjet dhe shoqerore dhe Q/irr‘gﬁifl(‘zoi‘;’;r(‘)g‘g)e 7,510 | 7,510
femijét(cerdhja) shendetesore
SHUMA: 841,390 | 841,390
Shtohet:
Viera e
plote e
Nl e EMERTIMI 1 EMERTIMI 1 objektit
R | R TIT KAP | ART | PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPENZI Njesia Shpenzuese /shpenzi 2025 | 202
BUXHETOR MIT mit qe
pakesoh
et
Planifikimi, ;
1 loolottto| 1 | 600 | Menaxhimi dhe Paga Bas}zg‘l"‘l?gglf;"’ec
Administrimi 771,860 | 771,860
Planifikimi, Kontribute per sigurime .
2 00 | 01110 1 601 | Menaxhimi dhe shogerore dhe Basf(xl;xlal ;{ggl;;)vec
Administrimi shendetesore 69,530 69,530
SHUMA: 841,390 | 841,390




2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

Konceptoi:. O. Goga@
Konfirmoi: D. Hoxha

Sasia e ekzemplareve te shtypur: 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

i\ 6%—76/4 et BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA EKONOMIKE
AL lfo. 2628

Lenda: Relacion per Projekt-Vendimin “Pér miratim rishperndarje fondesh ndermjet programeve né

buxhetin e bashkisé roskovec pér vitin 2025

KESHILLIT BASHKIAK
Roskovec

Té€ nderuar anétar/anétare te KB !

Né mbéshtetje té& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore“,neni 9, pika 1.2 germa b , neni 23 dhe neni
54 pika dh , te ligjit 68/2017 “Per financat e veteqeverisjen vendore“neni 45 |, t& ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi I , germa a , t&
udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té
zbatimit t& buxhetit", vendimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé nr.77 date 23. 12.2024”Per miratimin e dokumentit
perfundimtare te PBA 2025-2027 dhe I buxhetit te vitit 2025”,

Ju relatojme:

Ne kete projekt-vendim kemi percaktuar transferim te fondeve nga ish njesite shpenzuese ,Ndermarrja e
Mirembajtjes se Mjedisit,Ndermarrja e yjitje-kullimit,pyjeve,mirembajtje rruge e varreza,Qendra
Ekonomike e Arsimit,te cilat jane shkrire, fonde te planifikuara per shpenzime korente paga dhe sigurime
per muajin dhjetor, ne njesine shpenzuese Bashkia Roskovec sipas projekt-vendimit bashkelidhur ketij
relacioni.

Pér sa mé sipér, propozojmé miratimin e Projekt-Vendimit “Pér miratim rishperndarje fondesh ndermjet

programeve né€ buxhetin e bashkisé roskovec pér vitin 2024”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin tuaj!
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BashkiaRoskovec -QendérRoskovec , nr.tel: 0382 22010 , éeb: gét.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail:sekretariaroskovec@yahoo.com




